ỦY BAN NHÂN DÂN

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

     ───────

      Số:         /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng       năm 2024

V/v tham mưu, đề xuất triển
khai thực hiện Nghị định

số 88/2024/NĐ-CP ngày

15/7/2024 của Chính phủ

                                                             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Nghị định số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/7/2024 của Chính phủ về
việc Quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan nghiên cứu, đề xuất triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền
của địa phương theo Nghị định số 88/2024/NĐ-CP nêu trên (gửi kèm theo Công
văn này), báo cáo UBND tỉnh trước ngày 31/7/2024.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TP;
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- UBND các huyện, TX, TP;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, TCT, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

5470 18 07